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PROTOKÓŁ Nr XXII/16 

z obrad XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 15 lipca 2016 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30a 

Ustawowa liczba Radnych  – 21 

Radnych obecnych na  Sesji  – 12 (nieobecni: K. Dąbrowski,        

P. Gołaszewski, I. Grzegory – 

Gajda, M. Kosiorek,                 

D. Kosmatka, Z. Kuczyński,      

R. Malesa, J. Michalak,          

W. Miedzianowski) 

Lista obecności  – /Zał. Nr 1/ 

Wyniki głosowań z Sesji  – /Zał. Nr 2/ 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia 

odpowiedzi na skargę Wojewody Łódzkiego na Uchwałę XI/70/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego. 

4. Zakończenie obrad XXII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 1 

Otwarcie obrad XXII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski witając Radnych i zaproszonych gości 

otworzył obrady XXII sesji Rady Powiatu. 

Ad. pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski poinformował, że w sesji bierze udział 

12 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje.  
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Ad. pkt 3 

Zaopiniowanie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia odpowiedzi        

na skargę Wojewody Łódzkiego na Uchwałę XI/70/2015 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski przedstawił projekt Uchwały RPŁ         

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Łódzkiego na Uchwałę 

XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego. 

Radny Stanisław Olęcki: „Wobec powyższego niezbędne jest udzielenie przez 

Radę Powiatu odpowiedzi na skargę oraz ustanowienie stosownych 

pełnomocnictw do reprezentowania Rady…’’. Kto będzie reprezentował Radę? 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Uprawnienia dajemy Staroście                

tą uchwałą, natomiast możemy dzisiaj też dyskutować na ten temat. Ta sesja, jak 

wiecie Państwo, jest dlatego, bo musimy zmieścić się w 30 dniach, dlatego 

musimy… 

Radna Zofia Rogowska – Tylman: 30 dni upływa…? 

Sekretarz Powiatu Joanna Jaros: W połowie przyszłego tygodnia. 

Mecenas Anna Motuk: Ale paragraf 2 mówi o tym, kto jest pełnomocnikiem.  

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Ale upoważnia się Starostę, tu daje 

pełnomocnictwo Staroście, kogo powoła na pełnomocników. 

Mecenas Anna Motuk: Trudno wskazać nazwiska pełnomocników 

procesowych, czyli prawników, których Starosta upoważni do reprezentowania 

Rady przed Sądem, no bo trudno przewidzieć, która akurat Pani będzie                     

do dyspozycji. No ja prowadzę tą sprawę, więc prawdopodobnie Pan Starosta 

zdecyduje się powierzyć reprezentację przed Sądem już mnie, ale żeby wykluczyć 

przypadek, kiedy nie będę mogła być na rozprawie, to będzie mógł udzielić 

pełnomocnictwa innej Pani Mecenas ze Starostwa. 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Pozwólcie, że jeszcze jedną rzecz 

poruszę przed głosowaniem. Wczoraj o godzinie 16:30 wpłynął do Biura Rady    

e-mail od Pana Radnego Miedzianowskiego skierowany do Zarządu Powiatu, 
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Starosty i przewodniczącego rady o następującej treści: ,,Informuję, że NIE 

WYRAZIŁEM zgody na przetwarzanie moich danych osobowych                                 

w jakimkolwiek celu w pismach wychodzących ze Starostwa Powiatowego             

w Łowiczu. W przypadku projektu uchwały RPŁ na najbliższą sesję w dniu           

15 lipca 2016 r. wraz z załącznikiem, nawet nie mogę określić KOMU tej zgody 

nie wyraziłem. Bowiem wprawdzie w Uzasadnieniu widnieje na końcu zdanie: 

„W związku z powyższym, wnoszę o przyjęcie proponowanej uchwały                      

w przedłożonej treści”, ale brak jest jakiegokolwiek podpisu. Chyba że uznać,       

że jedynym autorem pozostaje Radca Prawny Anna Motuk. Bowiem jej podpis 

jako jedyny widnieje na przekazanych pismach. Żądam natychmiastowego 

usunięcia moich danych osobowych z wszelkich pism przygotowywanych przez 

Starostwo. I wzywam do nienaruszania moich praw (wszelkich) w przyszłości. 

Proszę o realizowanie swoich zadań ustawowych na podstawie i w granicach 

prawa. Bez naruszania dóbr osób trzecich’’, podpisał Pan Radny Wojciech 

Miedzianowski. Szanowni Państwo, ja byłem poproszony na Zarząd, na którym 

przedłożono projekt odpowiedzi do Pana Radnego Miedzianowskiego, w którym 

zwrócono mu uwagę i wyjaśniono wszystko wyjaśniając, że jest po wyborze          

na radnego osobą publiczną, gdzie wszystkie jego dane z wyjątkiem danych 

adresowych mogą być podane do wiadomości publicznej. Szczególnie, że jest       

to pismo procesowe do Sądu Administracyjnego, gdzie cały cykl zdarzeń, zgodnie 

z tym co powiedział na sesji Pan Radny Miedzianowski, jest jednolitą treścią, 

którą należało zawrzeć w naszym piśmie wyjaśniającym w odpowiedzi na skargę 

Urzędu Wojewódzkiego i Wojewody, także uważam, że nie naruszono żadnych 

dóbr osobistych. To pismo Pan Miedzianowski otrzymał, i ponieważ ja jestem 

jednym z adresatów tego pisma chciałbym powiedzieć Państwu, że w pełni              

z treścią tej odpowiedzi się zgadzam. 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym w głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, 

nieobecni: K. Dąbrowski, P. Gołaszewski, I. Grzegory – Gajda, D. Kosmatka,       

Z. Kuczyński, J. Michalak, M. Kosiorek, R. Malesa, W. Miedzianowski/: 

Za  – 11 

Przeciw  – 1 

Wstrzymało się  – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XXII/140/2016 RPŁ w sprawie udzielenia odpowiedzi            

na skargę Wojewody Łódzkiego na Uchwałę XI/70/2015 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Łowickiego. /Zał. Nr 3/ 
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Ad. pkt 4 

Zakończenie obrad XXII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski zamknął obrady XXII Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

 

Protokołowały: 

B. Prus – Miterka 

W. Kwasek 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Krzysztof Górski 


